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2021-KPSS/AB-PS MUHASEBE

1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Muhasebe Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Gerçekleşmemiş satışlar, gelir ve kârlar gerçekleşmiş
gibi veya gerçekleşenler gerçek tutarından fazla veya az
gösterilmemelidir.

Bu ifade aşağıdakilerden hangisi için doğrudur?

Bilanço ilkeleri - İhtiyatlılık kavramı

Gelir tablosu ilkeleri - İhtiyatlılık kavramı

Bilanço ilkeleri - Tutarlılık kavramı

Gelir tablosu ilkeleri - Tutarlılık kavramı

Bilanço ilkeleri - Önemlilik kavramı

 Aşağıdakilerden hangisi dönem sonu envanter
işlemleri sırasında işletme varlığı olarak dikkate
alınmaz?

Satın alınmış fakat işletmeye henüz ulaşmamış mallar

Temsilcilerin, şubelerin ve satış memurlarının
nezdindeki mallar

Konsinye olarak işletmede bulunan mallar

Üretim sürecine henüz girmemiş hammaddeler

Alıcının kabul şartına bağlı olarak müşteriye
gönderilen mallar

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

A)

B)

C)

D)

E)

I. Dönem Kârı veya Zararı

II. Dönem Net Kârı veya Zararı

III. Dönem Net Kârı

 Yukarıdaki hesaplardan hangileri genel kesin
mizanda kalan verir?

Yalnız I Yalnız II Yalnız III

I ve II II ve III

 Aşağıdakilerden hangisi personele ait net ücretin
hesaplanmasında dikkate alınmaz?

Sosyal güvenlik primi işçi payı

Brüt ücret

Damga vergisi

Gelir vergisi matrahı

İşsizlik sigortası primi işveren payı

3.

A) B) C)

D) E)

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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Stoklarını aralıklı envanter yöntemine göre izleyen bir
işletmede 80.000 TL tutarındaki ticari malın 5.000 TL’lik
kısmının değer kaybına uğradığı tespit edilmiştir.
İşletme bu malları daha uygun bir fiyatla satmayı
planladığı için dönem sonunda ihtiyatlılık kavramına
uygun olarak gerekli kayıtları yapmıştır. İzleyen
dönemde bu mallar satılamamış ve satılma ihtimalinin
de olmadığı değerlendirilerek bedelsiz olarak
hurdacılara verilmiştir.

Söz konusu ticari malların elden çıkartılmasıyla ilgili
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisi
borçlandırılır?

Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı

Diğer Stoklar

Ticari Mallar

Konusu Kalmayan Karşılıklar

Satılan Ticari Mallar Maliyeti

A İşletmesi üretimde kullanmak üzere deri satın almış
ve bunların işletmeye ulaştırılması için nakliye bedeli
ödemiştir.

 İşletmenin satın aldığı deri ve derinin nakli için
ödemiş olduğu tutarların kaydedileceği hesaplar
sırasıyla aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak
verilmiştir?

İlk Madde ve Malzeme - İlk Madde ve Malzeme

Ticari Mallar - Ticari Mallar

Ticari Mallar - Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri

İlk Madde ve Malzeme - Pazarlama, Satış ve Dağıtım
Giderleri

İlk Madde ve Malzeme - Genel Üretim Giderleri

5.

A)

B)

C)

D)

E)

6.

A)

B)

C)

D)

E)

Bir işletme, birim fiyatı KDV hariç 100 TL’den 500 adet
ticari malı çek ciro ederek satın almış ve bunların
nakliyesi için KDV dâhil 590 TL nakliye bedelini peşin
olarak ödemiştir.

 Bu işlemleri tek bir kayıtla muhasebeleştiren
işletmenin yapması gereken kayıt aşağıdakilerden
hangisidir?
(KDV oranı %18’dir.)

 

 
     

  /   
TİCARİ MALLAR 50.500 
İNDİRİLECEK KDV 90 

 KASA   50.590 
   /  

  /   
TİCARİ MALLAR 59.590 

 KASA   590 
 ALINAN ÇEKLER  59.000 
   /  

     

  /   
TİCARİ MALLAR 50.500 
İNDİRİLECEK KDV 9.090 

 KASA   590 
 ALINAN ÇEKLER  59.000 
   /  

  
50.500 

9.090 

 590 
 59.000 

 

  /   
TİCARİ MALLAR 50.500 
İNDİRİLECEK KDV 9.090  

 KASA    59.590 
  /  
 

     

 
  /   

TİCARİ MALLAR 50.590 
İNDİRİLECEK KDV 9.000 

 KASA    590  
 ALINAN ÇEKLER   59.000 
   /  

7.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Katma değer vergisi ve muhasebeleştirilmesiyle ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

Ay içinde işletmenin ödediği KDV tutarı, tahsil ettiği
KDV tutarından küçükse aradaki fark izleyen ayda
vergi dairesine ödenir.

İşletme bir ay içinde ödediği KDV’lerin toplamını, aynı
ay içinde tahsil ettiği KDV’lerin toplamıyla karşılaştırır.

Devreden KDV, izleyen aya devreden katma değer
vergilerinin izlendiği hesaptır.

İşletmenin ay içinde tahsil ettiği KDV tutarı, ödediği
KDV tutarından büyükse aradaki fark Devreden KDV
hesabına kaydedilir.

İşletmenin ay içinde ödediği KDV tutarı, tahsil ettiği
KDV tutarından küçükse aradaki fark Ödenecek Vergi
ve Fonlar hesabına alınır.

ABC AŞ’nin 31.12.2020 tarihi itibarıyla Peşin Ödenen
Vergiler ve Fonlar hesabının borç kalanı 3.850 TL’dir.

İşletme, dönem sonu işlemleri sırasında bu
hesaptaki tutarı aşağıdaki hesaplardan hangisine
aktararak kapatır?

Ödenecek Vergi ve Fonlar

Ödenecek Diğer Yükümlülükler

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük
Karşılıkları

Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer
Yükümlülükleri

8.

A)

B)

C)

D)

E)

9.

A)

B)

C)

D)

E)

D İşletmesi önceki yıl elde edilen kârı ortaklara
dağıtmayarak geçmiş yıl zararlarının karşılanmasında
kullanmıştır.

  Bu işlemle ilgili yapılacak kayıtta aşağıdaki
hesaplardan hangisi alacaklandırılır?

Geçmiş Yıllar Kârları

Dönem Net Kârı

Olağanüstü Yedekler

Dönem Net Zararı

Geçmiş Yıllar Zararları

F  İşletmesinin kredili olarak satın aldığı 94.400 TL’lik
ticari mal bedelini vadesinden önce ödemesi nedeniyle
satıcı tarafından 400 TL kasa iskontosu yapılmıştır.

F İşletmesinin bu işlemle ilgili yapacağı kayıtta
aşağıdaki hesaplardan hangisi borçlandırılır?

Diğer Olağan Gider ve Zararlar

Satıştan İadeler

Satış İskontoları

Ticari Mallar

Satıcılar

10.

A)

B)

C)

D)

E)

11.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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Z Üretim İşletmesi üretim atölyesi çalışanlarıyla ilgili
kıdem tazminatı yükünün 31.12.2021 tarihi itibarıyla
120.000 TL olacağını tahmin etmektedir.       
31.12.2020 tarihli bilançoda yer alan kıdem tazminatı
tutarı 96.000 TL’dir.

 Buna göre, 2021 yılı kıdem tazminatı yükünü aylara
eşit olarak dağıtmak isteyen işletmenin yapacağı
aylık kayıtlarda aşağıdaki hesaplardan hangisinin
kullanımı doğrudur?

Kıdem Tazminatı Karşılığı hesabı 2.000 TL borçlu

Karşılık Giderleri hesabı 2.000 TL borçlu

Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı 2.000 TL alacaklı

Kıdem Tazminatı Karşılığı hesabı 24.000 TL alacaklı

Genel Üretim Giderleri hesabı 24.000 TL borçlu

Bir işletmenin gelir tablosunu inceleyen potansiyel
bir yatırımcı, bu tabloda aşağıdaki bilgilerden
hangisini göremez?

Satılan hizmet maliyetini

Faaliyet giderlerini

Kuruluş ve örgütlenme giderlerini

Uzun vadeli borçlanma giderlerini

Satış indirimlerini

12.

A)

B)

C)

D)

E)

13.

A)

B)

C)

D)

E)

ABC AŞ’nin 31 Aralık 2020 tarihli gelir tablosundaki bazı
veriler aşağıdaki gibidir:

Net Satışlar 842.000 TL
Satılan Hizmet Maliyeti 480.000 TL
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 20.000 TL
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 100.000 TL
Genel Yönetim Giderleri 12.000 TL
Reeskont Faiz Giderleri 30.000 TL
Kambiyo Kârları 2.000 TL

Buna göre ABC AŞ’nin faaliyet kârı kaç TL’dir?

202.000 230.000 250.000

262.000 350.000

Bir işletme 1 Aralık 2020 tarihinde bankada yıllık %6 faiz
oranıyla 3 ay vadeli 10.000 dolar tutarında mevduat
hesabı açtırmıştır.
1 Aralık 2020 tarihinde 1 dolar = 5,00 TL’dir.
31 Aralık 2020 tarihinde ise 1 dolar = 6,00 TL’dir.

 Buna göre, dönem sonunda faizle ilgili yapılacak
kayıtta aşağıdakilerden hangisinin kullanımı
doğrudur?

Gelir Tahakkukları hesabı 10.000 TL alacaklı

Gelir Tahakkukları hesabı 300 TL borçlu

Kambiyo Kârları hesabı 10.000 TL borçlu

Faiz Gelirleri hesabı 300 TL borçlu

Bankalar hesabı 10.300 TL alacaklı

14.

A) B) C)

D) E)

15.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.4
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A İşletmesinin bir dönemine ilişkin bazı bilgiler aşağıdaki
gibidir:

Dönem başı aktif toplamı 500.000 TL
Dönem sonu aktif toplamı 800.000 TL
Dönem başı yabancı kaynaklar toplamı 250.000 TL
Dönem sonu yabancı kaynaklar toplamı 450.000 TL
Dönem içi nakit sermaye artışı 250.000 TL

Buna göre, işletmenin dönem sonu itibarıyla kâr
veya zarar durumuyla ilgili aşağıdakilerden hangisi
doğrudur?

350.000 TL kâr etmiştir.

300.000 TL kâr etmiştir.

100.000 TL kâr etmiştir.

100.000 TL zarar etmiştir.

150.000 TL zarar etmiştir.

Bir üretim işletmesinde 10’ar işçi iki vardiya olarak saat
ücreti 10 TL’den çalışmaktadır. Ocak ayında günde 8
saatten 20 gün çalışan işçiler, bu sürenin %10’unu
makinelerin normal bakım ve onarımları nedeniyle
üretim yapmadan geçirmişlerdir.

Buna göre, ocak ayındaki işçiliklerin tahakkukunda
boşa geçen süreye karşılık gelen tutar nasıl
muhasebeleştirilir?

Genel Yönetim Giderleri hesabı 3.000 TL
borçlandırılır.

Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları hesabı 3.800 TL
borçlandırılır.

Genel Üretim Giderleri hesabı 3.200 TL borçlandırılır.

Genel Üretim Giderleri hesabı 2.200 TL borçlandırılır.

Diğer Olağan Gider ve Zararlar hesabı 4.800 TL
borçlandırılır.

16.

A)

B)

C)

D)

E)

17.

A)

B)

C)

D)

E)

A İşletmesi, kullandığı kısa vadeli banka kredisine ilişkin
dönem faizini, aynı bankadaki vadesiz hesabından
ödemiştir. Ödenen faize ilişkin maliyet hesabını, dönem
sonunda ilgili gelir tablosu hesabına aktarmıştır.

I. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri - borç kaydı

II. Finansman Giderleri - alacak kaydı

III. Finansman Giderleri Yansıtma Hesabı - alacak
kaydı

IV. Banka Kredileri - alacak kaydı

V. Gider Tahakkukları - borç kaydı

Aktarma işlemi için yapılan kayıtta yukarıdaki
hesaplardan hangilerinin kullanımı doğrudur?

I ve II I ve III I ve IV

II ve V III ve V

Hizmet Üretim Maliyeti hesabında dönem içinde
toplanan tutarın dönem sonunda kapatılması için
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisi
kullanılır?

Gider Çeşitleri Yansıtma Hesabı

Yarı Mamuller - Üretim

Satılan Hizmet Maliyeti

Diğer Satışların Maliyeti

Hizmet Üretim Maliyeti Yansıtma Hesabı

18.

A) B) C)

D) E)

19.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5
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Bir ticaret işletmesi aralık ayında 8.000 TL tutarında
ambalaj malzemesi kullanmıştır.

7/B Seçeneği’ni uygulayan işletmenin bu işlemle
ilgili yapması gereken muhasebe kaydında aşağıdaki
hesaplardan hangisi borçlandırılır?

İlk Madde ve Malzeme

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Genel Üretim Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri

 TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki
Yatırımlar Standardı’na göre, iştirak edilen
işletmenin finansal ve faaliyet politikalarına ilişkin
karar alma süreçlerine katılma gücünü ifade eden
kavram aşağıdakilerden hangisidir?

Önemli etki Kontrol

Müşterek kontrol Etkinlik

Sahiplik

I. Üretim miktarı yöntemi

II. Azalan bakiyeler yöntemi

III. Fevkalade amortisman yöntemi

Yukarıdakilerden hangileri, TMS 16 Maddi Duran
Varlıklar Standardı’nda benimsenen amortisman
hesaplama yöntemleri arasında yer alır?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

A) B)

C) D)

E)

22.

A) B) C)

D) E)

TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu Standardı’na
göre, bir varlığın dönen varlıklar grubuna alınması
için aşağıdakilerden hangisi aranan özelliklerden
biri değildir?

Normal faaliyet döngüsü içinde nakde çevrilmesinin
beklenmesi

Yatırım faaliyetleri için kullanılması

Esas olarak ticari amaçla elde tutulması

Normal faaliyet döngüsü içinde tüketilmesinin veya
satılmasının amaçlanması

Raporlama döneminden sonraki 12 ay içinde nakde
çevrilmesinin beklenmesi

Tarafsızlık ve belgelendirme muhasebe temel
kavramına uygun olarak hazırlanmış finansal
tablolar, aynı zamanda Türkiye Muhasebe
Standartları’na (TMS/TFRS) göre hangi niteliksel
özelliğe sahip olmuş olur?

Anlaşılabilirlik Doğrulanabilirlik

İhtiyaca uygun olma Karşılaştırılabilirlik

Zamanında sunulma

23.

A)

B)

C)

D)

E)

24.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6
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B  İşletmesi, genel müdürlük olarak kiraladığı bina için
çek ciro ederek 10.000 TL + KDV tutarında onarım
yaptırmıştır. Onarım işini binanın sahibi olan şahıs
üstlenmiştir. Ödenen toplam tutar aylık kira tutarına eşit
olduğundan aynı ayın kirasına sayılmıştır.

Bu işlemle ilgili muhasebe kaydı için
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?
(KDV oranı %18’dir.)

Alınan Çekler hesabı 11.800 TL borçlandırılır.

Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 10.000 TL
borçlandırılır.

Hesaplanan KDV hesabı 1.800 TL borçlandırılır.

Genel Yönetim Giderleri hesabı 11.800 TL
borçlandırılır.

Özel Maliyetler hesabı 11.800 TL borçlandırılır.

C İşletmesi, daha önce 4.000 TL’sini avans olarak aldığı
20.000 TL’lik ticari mal siparişini teslim etmiştir. Avans
mahsubu sonrasında kalan tutar ve KDV için bir çek
alınmıştır.

 Ticari malların satışına ilişkin muhasebe kaydıyla
ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?
(KDV oranı %18’dir.)

Alınan Çekler hesabı 19.600 TL borçlandırılır.

Verilen Sipariş Avansları hesabı 4.000 TL
alacaklandırılır.

Alınan Sipariş Avansları hesabı 4.000 TL borçlandırılır.

Yurtiçi Satışlar hesabı 20.000 TL alacaklandırılır.

Hesaplanan KDV hesabı 3.600 TL alacaklandırılır.

25.

A)

B)

C)

D)

E)

26.

A)

B)

C)

D)

E)

Tasarruf değeri 7.980 TL olan ve bilanço tarihi itibarıyla
vadesine 3 ay kalan bir senetli alacak için dönem
sonunda yapılan muhasebe kaydı aşağıdaki gibidir:

 

Yukarıda verilen bilgilere göre alacağın vade
sonundaki değeri kaç TL’dir?

  /   
REESKONT FAİZ GİDERLERİ 520 

 ALACAK SENETLERİ  
 REESKONTU  520 
   /  

7.370 7.460 7.520

8.400 8.500

H  İşletmesi 6 ay vadeli, 50.000 TL nominal değerli
finansman bonosu ihraç ederek bunları banka
aracılığıyla 46.000 TL’ye satmıştır.

Bu işlemle ilgili yapılacak muhasebe kaydı için
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Menkul Kıymetler İhraç Farkı hesabı 4.000 TL
borçlandırılır.

Finansman Giderleri hesabı 4.000 TL alacaklandırılır.

Bankalar hesabı 50.000 TL borçlandırılır.

Çıkarılmış Bonolar ve Senetler hesabı 46.000 TL
alacaklandırılır.

Çıkarılmış Tahviller hesabı 50.000 TL alacaklandırılır.

27.

A) B) C)

D) E)

28.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 Satışların Maliyeti Tablosu aşağıdakilerden
hangisinin tamamlayıcısı niteliğindedir?

Fon Akım Tablosu

Gelir Tablosu

Kâr Dağıtım Tablosu

Net İşletme Sermayesi Değişim Tablosu

Nakit Akış Tablosu

Aşağıdakilerden hangisi işletmenin likidite
durumunu analiz ederken kullanılmaz?

Cari oran

Stok devir hızı oranı

Stok bağımlılık oranı

Otofinansman oranı

Alacak devir hızı oranı

   Aşağıdakilerden hangisi özet gelir tablosunda yer
alan ana bölümlerden biri değildir?

Kambiyo Zararları Faaliyet Giderleri

Satış İndirimleri Finansman Giderleri

Satışların Maliyeti

29.

A)

B)

C)

D)

E)

30.

A)

B)

C)

D)

E)

31.

A) B)

C) D)

E)

Faaliyet kaldıracıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

Sabit maliyetler arttıkça faaliyet kaldıracı artar.

Güvenlik payı arttıkça faaliyet kaldıracı azalır.

Toplam katkı payının kâra bölünmesiyle
hesaplanabilir.

Toplam kaynaklar içinde yabancı kaynakların oranı
hakkında bilgi verir.

Toplam maliyetler içinde sabit maliyetlerin oranı
hakkında bilgi verir.

Satışlarının tamamını kredili olarak yapan  bir işletmede
alacak devir hızı 6, net satışlara göre hesaplanan stok
devir hızı 4, ortalama stok tutarı 1.500 TL ve dönem
başı ticari alacak tutarı 1.300 TL’dir.

Buna göre işletmenin dönem sonu ticari alacak
tutarı kaç TL’dir?

4.000 3.000 2.700

1.700 700

 Net kâr tutarı 540.000 TL, net kâr marjı 0,2 ve varlık
devir hızı 1,8 olan bir işletmenin varlıklarının toplam
tutarı kaç TL’dir?

600.000 972.000

1.500.000 1.800.000

4.860.000

32.

A)

B)

C)

D)

E)

33.

A) B) C)

D) E)

34.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Bir işletmede Ticari Mallar hesabının son üç yıldaki
dönem sonu bilanço değerleri aşağıdaki gibidir:

1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl
1.000 TL 1.500 TL 2.250 TL

 Birinci yıl değerlerini baz alarak trend analizi yapan
bu işletmede Ticari Mallar hesabı için yıllar itibarıyla
sırasıyla hesaplanacak trend yüzdeleri
aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak verilmiştir?

100 - 150 - 225

75 - 100 - 150

225 - 150 - 100

100 - 50 - 50

100 - 150 - 150

 Aşağıdakilerden hangisi bir işletmenin stok devir
hızının yüksek olabileceğine ilişkin bir göstergedir?

Stok alışlarının veya üretiminin, satışlara göre yüksek
olması

Gelecek yıllarda fiyatların yükseleceği beklentisiyle
stoklara aşırı derecede yatırım yapılması

Yıl sonunda değiştirilen stok değerleme yöntemi
nedeniyle stokların değerinin yüksek hesaplanması

Stokların, pazardaki talebe kıyasla az miktarda
üretilmesi ve kısa sürede elden çıkarılması

Çeşitli nedenlerle satılabilirliği kaybolmuş malların,
maliyet bedelleriyle stoklarda birikmesi

35.

A)

B)

C)

D)

E)

36.

A)

B)

C)

D)

E)

Aşağıdakilerden hangisi giderlerin faaliyet (iş)
hacmiyle ilişkilerini esas alarak maliyetlerin
kapsamını belirleyen maliyet sistemlerinden biri
değildir?

Tam maliyet sistemi

Değişken maliyet sistemi

Normal maliyet sistemi

Asal maliyet sistemi

Standart maliyet sistemi

Başa baş noktası satış tutarı 100.000 TL ve katkı
oranı 0,2 olan  A İşletmesinin 200.000 TL’lik fiilî satış
hacminde kârı kaç TL’dir?

20.000 40.000 60.000

100.000 120.000

37.

A)

B)

C)

D)

E)

38.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.9
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Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisi için yapılır?

  /   
BANKALAR  XX 

 ORTAKLARDAN ALACAKLAR  XX  
 FAİZ GELİRLERİ  XX  
   /  

Ortağın işletmeden alacağına karşılık faiz tahakkuk
ettirilmesi

Ortağın sermaye taahhüdünü ve gecikme nedeniyle
tahakkuk eden faizi ödemesi

Ortağın işletmeye olan sermaye taahhüdü karşılığında
bankadan elde ettiği faiz gelirini getirmesi

İşletmenin bankadaki mevduat hesabına faiz tahakkuk
ettirilmesi

İşletmenin ortaktan olan alacağının vadesinin faiz
geliri elde edilerek uzatılması

 Denetçinin, işletmenin finansal tablolarını
denetlerken vereceği makul güvence kapsamında
göz ardı edebileceği yanlışlıkları tespit etmek için
denetimin planlama aşamasında yapacağı işlem
aşağıdakilerden hangisidir?

Önemlilik tutarının belirlenmesi

Kanıt toplama tekniklerinin belirlenmesi

Riskin önceliklendirilmesi

İşletme çevresinin tanınması

İç kontrol sisteminin incelenmesi

39.

A)

B)

C)

D)

E)

40.

A)

B)

C)

D)

E)

MUHASEBE TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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1.   B
2.   C
3.   C
4.   E
5.   A
6.   A
7.   C
8.   D
9.   E

10.   E
11.   E
12.   C
13.   C
14.   B
15.   B
16.   E
17.   C
18.   B
19.   E
20.   D
21.   A
22.   C
23.   B
24.   B
25.   D
26.   B
27.   E
28.   A
29.   B
30.   D
31.   A
32.   D
33.   E
34.   C
35.   A
36.   D
37.   E
38.   A
39.   B
40.   A
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